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							Шри Чинмој Центар

Во Македонија, „Шри Чинмој Центар" постои од 1990-та година и редовно организира курсеви и предавања за медитација, концерти на медитативна музика, спортски настани и изложби.

Сите часови по медитацијa се бесплатни, со објаснување од Шри Чинмој дека духовноста е универзално родено право што никогаш не може да биде купено или продадено.
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